东证融汇汇选 A500 量化 1 号集合资产管理

计划关于开放日事项的提示公告

根据管理人于 2025 年 6 月 19 日在指定官网发布的《东

证融汇汇选 A500 量化 1 号集合资产管理计划资产管理合同

变更征询意见公告》，管理人拟对东证融汇汇选 A500 量化 1

号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）资产管理

合同相关条款进行变更。如《东证融汇汇选 A500 量化 1 号

集合资产管理计划资产管理合同》（第一次修订）于 2025 年

6 月 27 日正式变更生效，本集合计划开放期规则变更为“本

集合计划自第一次修订生效之日起每周开放不超过三天，一

般情况下每周一、三、五开放（如遇非工作日不顺延，如遇

特殊情况，管理人可调整上述开放日。）”。

现根据实际业务情况，对本集合计划开放日进行调整，

2025 年 6 月 27 日（周五）不再开放，其余开放日开放安排

不变。

特此公告。

东证融汇证券资产管理有限公司

2025 年 6 月 19 日

在此用印

		2025-06-19T14:19:07+0800